

TVIRTINU
VšĮ Lekėčių ambulatorija vyriausioji gydytoja

(parašas)

Ligita Armonavičienė

2024 m. lapkričio 22 d.

ATASKAITA

apie atliktus veiksmus, užtikrinant Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolę ir priežiūrą

2024 m. lapkričio 22 d.

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo ir Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos (toliau – VTEK) rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros, patvirtintų 2021 m. lapkričio 24 d. VTEK sprendimu Nr. KS-332 „Dėl rekomendacijų dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolės ir priežiūros patvirtinimo“ (toliau – Rekomendacijos) nuostatomis, 2024 m. lapkričio 18-21 dienomis VšĮ Lekėčių ambulatorija (toliau – Ambulatorija) atlikta darbuotojų, įtrauktų Ambulatorijoje į pareigybių, kurias užimantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą, viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymolaikymosi kontrolė.

Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo laikymosi kontrolę atliko atsakingas už korupcijos prevenciją asmuo – apylinkės administratorė Lina Plaušinitienė.

Deklaravimo procesas Ambulatorijoje kontroliuojamas Privačių interesų registre (PINREG) atliekant viešą deklaracijų paiešką ir prisijungus prie sistemos turint tam suteiktus įgaliojimus.

Patikrinimo metu buvo tikrinama, ar visi Ambulatorijos darbuotojai, privalantys deklaruoti privačius interesus, yra pateikę deklaracijas, ar privatūs interesai deklaruoti tinkamai.

Atlikus patikrinimą nustatyta, kad deklaracijas pateikę visi darbuotojai, visos deklaracijos pateiktos tinkamai.

Surinkus informaciją iš viešųjų pirkimų specialistų, ar dalyvaujantys pirkimo procedūrose asmenys prieš pradėdami pirkimo procedūras pateikę deklaracijas, pažeidimų nenustatyta.

Priėmimo ar skyrimo į pareigas metu darbuotojas informuojamas apie pareigą pateikti deklaraciją Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo (VPIDĮ) nustatyta tvarka ir terminais. Kiekvieną mėnesį atsakingas už korupcijos prevenciją asmuo, pagal pateiktus duomenis apie naujai priimtus/paskirtus darbuotojus kontroliuoja ir prižiūri, kaip deklaruojantys asmenys laikosi VPIDĮ nuostatų ir esant poreikiui išsiunčia darbuotojams el. paštu priminimus deklaruoti privačius interesus.

Darbuotojams periodiškai mokymų metu arba el. paštu primenama apie pareigą nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų patikslinti deklaraciją, jeigu nurodyti duomenys pasikeitė, taip pat apie prievolę nusišalinti nuo visų interesų konfliktą galinčių sukelti veiksmų atlikimo/ sprendimų priėmimo.

Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją



Lina Plaušinitienė